
Příloha je nedílnou součástí 

osvědčení o akreditaci č.: 277/2022 ze dne: 1. 6. 2022 

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013: 

 

Česká svářečská společnost  ANB 
Velflíkova 1428/4, Dejvice, 160 00 Praha 6 

 

 Strana 1 z celkového počtu 1 stran 11_01-P508b_V-20190513 

Procesy svařování 

Pořadové 

číslo 
Název procesu / služby Certifikační schéma 

Specifikace norem 

(normativních dokumentů) 

1. Proces svařování při zpracování 

kovů, při výrobě, opravách, 

výzkumu, vývoji hutních výrobků 

a ve slévárenství, kovových 

konstrukcí, tlakových nádob 

a kovodělných výrobků 

ČSN EN ISO 3834-2:2022 

ČSN EN ISO 3834-3:2022 

ČSN EN ISO 3834-4:2022 

 

EN ISO 3834-2:2021 

EN ISO 3834-3:2021 

EN ISO 3834-4:2021 

 

ISO 3834-2:2021 

ISO 3834-3:2021 

ISO 3834-4:2021 

2. Proces svařování při výrobě, 

instalaci, montáži, údržbě, 

opravách, výzkumu, vývoji strojů 

a zařízení, údržbě elektrických 

strojů a zařízení, rádiových, 

televizních a spojových zařízení 

a přístrojů, zdravotnických 

přesných, optických a 

časoměrných přístrojů  

3. Proces svařování při výrobě, 

instalaci, montáži, údržbě, 

opravách, výzkumu, vývoji 

motorových vozidel, přívěsů 

a návěsů, dopravních prostředků 

a zařízení včetně oprav a údržby, 

jejich dílů a příslušenství 

4. Proces svařování při konstrukci, 

výrobě, montáži, údržbě, 

rekonstrukcí a opravách 

železničních kolejových vozidel 

a jejich částí 

5. Proces svařování při výrobě, 

instalaci, montáži, údržbě, 

opravách, výzkumu, vývoji 

nábytku a výrobků 

zpracovatelského průmyslu 

6. Proces svařování při výrobě, 

instalaci, montáži, údržbě, 

opravách, výzkumu, vývoji 

v oboru elektřina, plyn, tepelná 

energie včetně rozvodu 

7. Proces svařování při výrobě, 

instalaci, montáži, údržbě, 

opravách, výzkumu, vývoji 

v oboru stavební práce, stavební 

díly 

 


